PREFEITURA MUNICIPAL DE MATIPÓ

ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça da Independência, n° 242 – Centro – Matipó– MG – 31-3873-1680

MUNICIPIO DE MATIPÓ – TORNA PÚBLICO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

– No cumprimento do art. 26, da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, e, com

vistas às justificativas contidas no Processo Administrativo n° 123/2023, RATIFICO a

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR JUSTIFICATIVA n° 009/2023, para a Locação do

Imóvel localizado na Rua do Rosário, Nº. 02, Bairro Centro, Padre Fialho/Matipó,

Mg, para funcionamento temporário da Escola Municipal Delizete Brandão Baião.

Locador: HUMBERTO MARTINS TEIXEIRA, inscrito no CPF sob o n° 029.762.836-

48. Valor mensal: R$ 3.000,00 (três mil reais). Matipó, 01 de fevereiro de 2024.

Fábio Henrique Gardingo - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE MATIPÓ – TORNA PÚBLICO EXTRATO DO CONTRATO N°

024/2024 – Processo Administrativo n° 123/2023, RATIFICO a DISPENSA DE

LICITAÇÃO POR JUSTIFICATIVA n° 009/2023, cujo objeto é a Locação do Imóvel

localizado na Rua do Rosário, Nº. 02, Bairro Centro, Padre Fialho/Matipó, Mg, para

funcionamento temporário da Escola Municipal Delizete Brandão Baião. Locador:

HUMBERTO MARTINS TEIXEIRA, inscrito no CPF sob o n° 029.762.836-48 Valor

global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Vigência 08 (oito) meses. Matipó, 01

de fevereiro de 2024. Fábio Henrique Gardingo - Prefeito Municipal.